Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilien-Wohnhaus bebaute Grundstück in  

65558 Heistenbach, Unterdorfstraße 11, 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Heistenbach 1246 1 
Gemarkung Flur Flurstück 
Heistenbach 9 60/1 

wird zum Wertermittlungsstichtag 24.07.2025 mit rd. 

108.000 € 
in Worten: einhundertachttausend Euro 

geschätzt. 

2.7 Abschließende Gesamtbeurteilung 

Die Wertermittlung erstreckt sich auf ein Grundstück im Ortskern von Heistenbach, einer kleinen Ortsge-
meinde einer kleinen Ortsgemeinde im Rhein-Lahn-Kreis, die der Verbandsgemeinde Diez angehört.